



Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места              | Профессия / должность / специальность работника    | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сохраненная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                                  |                                                    | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                                | 2                                                  | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
| <b>Административно хозяйственный участок</b>     |                                                    |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                                | начальника участка                                 | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 2                                                | техника (по озеленению)                            | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 3.1                        | -                                | 3.1                                     | -                                                                            | да (не менее 4%)                        | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 3                                                | подсобного рабочего                                | -                                | -             | 2                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 3.1                        | -                                | 3.1                                     | -                                                                            | да (не менее 4%)                        | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 4                                                | уборщика производственных и служебных помещений    | 2                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 3.1                        | -                                | 3.1                                     | -                                                                            | да (не менее 4%)                        | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| <b>Бюро материально-технического обеспечения</b> |                                                    |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 5                                                | начальника службы (МТО и логистики)                | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 6                                                | руководителя группы                                | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 7                                                | начальника бюро                                    | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 8                                                | инженера                                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 9                                                | инженера ведущего                                  | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 10                                               | кладовщика                                         | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 11                                               | кладовщика                                         | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| <b>Здравпункт</b>                                |                                                    |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 12                                               | заведующего пунктом                                | 2                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 13                                               | фельдшера                                          | 2                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 14                                               | сестры-хозяйки                                     | 2                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 3.1                        | -                                | 3.1                                     | -                                                                            | да (не менее 4%)                        | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| <b>Отдел главного технолога</b>                  |                                                    |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 15                                               | начальника бюро (бюро технологическое по цеху № 1) | 2                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 16                                               | начальника бюро (бюро технологическое по цеху № 2) | 2                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 17                                               | начальника бюро (бюро технологическое по цеху № 4) | 2                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| <b>Отдел информационных технологий</b>           |                                                    |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 18                                               | заместителя начальника отдела                      | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |

|                                                                                                                              |                                                                         |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| 19                                                                                                                           | инженера                                                                | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20                                                                                                                           | кабельщика-спайщика (6 разряда)                                         | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21                                                                                                                           | электромонтера станционного оборудования телефонной связи (6 разряда)   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел кадров                                                                                                                 |                                                                         |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 22                                                                                                                           | начальника службы (кадров и документоционного обеспечения)              | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел качества                                                                                                               |                                                                         |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 23                                                                                                                           | главного специалиста (по качеству) - начальника отдела                  | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24                                                                                                                           | заместителя главного специалиста                                        | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел качества, лаборатория химических и физико-механических исследований входного контроля сырья и испытаний пр-ции ПУ, ППУ |                                                                         |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 25                                                                                                                           | инженера-лаборанта (химических исследований)                            | 3.1 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26                                                                                                                           | лаборанта по физико-механическим испытаниям (5 разряда)                 | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27                                                                                                                           | лаборанта химического анализа (4 разряда)                               | 3.1 | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да  | нет | нет |
| 28                                                                                                                           | лаборанта химического анализа (5 разряда)                               | 3.1 | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да  | нет | нет |
| Отдел качества                                                                                                               |                                                                         |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 29                                                                                                                           | инженера-лаборанта (физико-механических испытаний)                      | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30                                                                                                                           | инженера по стандартизации (и информации)                               | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31                                                                                                                           | начальника бюро (технического контроля пр-ва ППУ и НПЭ)                 | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32                                                                                                                           | начальника бюро (технического контроля пр-ва изделий из ППЭ)            | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33                                                                                                                           | контролера качества продукции и технологического процесса (5 разряда)   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34                                                                                                                           | контролера качества продукции и технологического процесса (5 разряда)   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел промышленной безопасности и охраны труда                                                                               |                                                                         |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 35                                                                                                                           | мастера                                                                 | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36                                                                                                                           | инженера по охране окружающей среды                                     | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37                                                                                                                           | инженера по ремонту (зданий и сооружений)                               | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38                                                                                                                           | специалиста ведущего (по охране труда)                                  | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39                                                                                                                           | специалиста ведущего (по промышленной безопасности и пожарному надзору) | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40                                                                                                                           | слесаря-сантехника (по ремонту коммуникаций ППА и ПС) (6 разряда)       | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41                                                                                                                           | столяра (6 разряда)                                                     | -   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                                                                |                                                                                            |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| 42                                                                                                             | электромонтера охранно-пожарной сигнализации (6 разряда)                                   | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел промышленной безопасности и охраны труда, Санитарно-промышленная лаборатория по контролю воздушной среды |                                                                                            |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 43                                                                                                             | начальника лаборатории                                                                     | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44                                                                                                             | инженера-лаборанта ведущего                                                                | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45                                                                                                             | инженера-лаборанта                                                                         | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да  | нет | нет |
| 46                                                                                                             | лаборанта химического анализа (4 разряда)                                                  | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | да  | нет | нет |
| Отдел сбыта и маркетинга                                                                                       |                                                                                            |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 47                                                                                                             | начальника службы (сбыта и маркетинга))                                                    | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48                                                                                                             | руководителя группы (продаж)                                                               | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 49                                                                                                             | заведующего складом                                                                        | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50                                                                                                             | менеджера (по маркетингу и сбыту продукции)                                                | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51                                                                                                             | специалиста (по маркетингу)                                                                | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 52                                                                                                             | специалиста ведущего (по маркетингу)                                                       | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 53                                                                                                             | экономиста ведущего (по маркетингу)                                                        | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Бюро подготовки новой продукции                                                                                |                                                                                            |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 54                                                                                                             | начальника бюро                                                                            | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55                                                                                                             | инженера-технолога                                                                         | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел электроники и автоматики технологического оборудования                                                   |                                                                                            |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 56                                                                                                             | начальника отдела                                                                          | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 57                                                                                                             | техника (электроника)                                                                      | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 58                                                                                                             | инженера-программиста ведущего                                                             | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59                                                                                                             | инженера-электроника ведущего                                                              | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60                                                                                                             | инженера (по системам измерений)                                                           | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Руководящий состав                                                                                             |                                                                                            |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 61                                                                                                             | исполнительного директора                                                                  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62                                                                                                             | директора по экономике                                                                     | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 63                                                                                                             | заместителя начальника производства                                                        | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64                                                                                                             | помощника генерального директора предприятия                                               | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 65                                                                                                             | заместителя главного инженера – начальника отдела промышленной безопасности и охраны труда | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба безопасности                                                                                            |                                                                                            |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 66                                                                                                             | начальника службы (безопасности)                                                           | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 67                                                                                                             | начальника смены                                                                           | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68                                                                                                             | помощника начальника смены                                                                 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 69                                                                                                             | инженера (технических средств контроля)                                                    | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70                                                                                                             | заведующего хозяйством - делопроизводителя                                                 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71                                                                                                             | контролера                                                                                 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 72                                                                                                             | специалиста (системы контроля управления доступом)                                         | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73                                                                                                             | инспектора (систем видеонаблюдения)                                                        | 2   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                                                                                     |                                                                                                                    |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| 74                                                                                                                                  | специалиста ведущего (по делам ГО и ЧС)                                                                            | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| СФК                                                                                                                                 |                                                                                                                    |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 75                                                                                                                                  | директора хозяйства (СФК)                                                                                          | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 76                                                                                                                                  | начальника хозяйства (охотничьего)                                                                                 | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77                                                                                                                                  | администратора                                                                                                     | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78                                                                                                                                  | егеря                                                                                                              | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 79                                                                                                                                  | кастелянши                                                                                                         | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 80                                                                                                                                  | слесаря-электрика по ремонту электрооборудования (4 разряда)                                                       | - | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 81                                                                                                                                  | сторожа                                                                                                            | - | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Участок погрузочно-разгрузочных работ                                                                                               |                                                                                                                    |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 82                                                                                                                                  | мастера                                                                                                            | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 83                                                                                                                                  | начальника участка                                                                                                 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 84                                                                                                                                  | грузчика                                                                                                           | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 85                                                                                                                                  | транспортнровщика (4 разряда)                                                                                      | - | - | - | 2   | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| Юридическое бюро                                                                                                                    |                                                                                                                    |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 86                                                                                                                                  | начальника бюро                                                                                                    | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87                                                                                                                                  | юрисконсульта                                                                                                      | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба содержания и ремонта технологического оборудования, энергетических коммуникаций (ССиРТО ЭК)                                  |                                                                                                                    |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 88                                                                                                                                  | начальника службы - главного механика                                                                              | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| ССиРТО ЭК                                                                                                                           |                                                                                                                    |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 89                                                                                                                                  | заместителя начальника службы - главного энергетика                                                                | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| ССиРТО ЭК, группа обеспечения, учета и расчета объемов и ППР оборудования, электроэнергии, водоснабжения, газоснабжения, вентсистем |                                                                                                                    |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 90                                                                                                                                  | инженера-конструктора (2 категории)                                                                                | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 91                                                                                                                                  | инженера по организации эксплуатации и ремонту (газовых и вентиляционных систем)                                   | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 92                                                                                                                                  | инженера по ремонту (электрооборудования)                                                                          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 93                                                                                                                                  | экономиста (по энергоресурсам)                                                                                     | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 94                                                                                                                                  | инспектора (по учету)                                                                                              | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 95                                                                                                                                  | инженера ведущего (теплотехника)                                                                                   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 96                                                                                                                                  | экономиста ведущего (по планированию)                                                                              | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 97                                                                                                                                  | инженера-энергетика ведущего (энергетика)                                                                          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| ССиРТО ЭК, группа посменного оперативного персонала по ремонту технологического оборудования и энергокоммуникаций                   |                                                                                                                    |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 98                                                                                                                                  | начальника смены                                                                                                   | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 99                                                                                                                                  | машиниста компрессорных установок (4 разряда)                                                                      | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 100                                                                                                                                 | слесаря по ремонту технологических установок (производство пенополиэтилена, полиэтилена, НПЭ, ПУ, ППУ) (6 разряда) | 2 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                                           |                                                                                                                                           |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| 101                                                                                       | слесаря-сантехника (по обслуживанию коммуникаций общезаводских объектов) (5 разряда)                                                      | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 102                                                                                       | слесаря-сантехника (по обслуживанию коммуникаций общезаводских объектов) (6 разряда)                                                      | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 103                                                                                       | слесаря-электрика по ремонту электрооборудования (технологического) (производство пенополиэтилена, полиэтилена, НПЭ, ПУ, ППУ) (6 разряда) | 2 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| ССиРТО ЭК, группа технического обеспечения, ППР, содержания технологического оборудования |                                                                                                                                           |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 104                                                                                       | инженера-конструктора                                                                                                                     | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 105                                                                                       | инженера по ремонту (ЗИП)                                                                                                                 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 106                                                                                       | инженера по ремонту (ППР)                                                                                                                 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 107                                                                                       | специалиста (по сопровождению импортных поставок)                                                                                         | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 108                                                                                       | инженера-конструктора ведущего                                                                                                            | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| ССиРТО ЭК, метрологическая лаборатория                                                    |                                                                                                                                           |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 109                                                                                       | начальника лаборатории                                                                                                                    | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 110                                                                                       | техника-метролога                                                                                                                         | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 1 | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 111                                                                                       | слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)                                                                     | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 1 | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| ССиРТО ЭК, участок по ремонту и содержанию технологического оборудования                  |                                                                                                                                           |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 112                                                                                       | начальника участка (по ремонту технологического оборудования)                                                                             | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 113                                                                                       | фрезеровщика (6 разряда)                                                                                                                  | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 114                                                                                       | слесаря-инструментальщика (6 разряда)                                                                                                     | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 115                                                                                       | слесаря механосборочных работ (6 разряда)                                                                                                 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 116                                                                                       | слесаря по ремонту технологических установок (производство пенополиэтилена, полиэтилена, НПЭ, ПУ, ППУ) (6 разряда)                        | 2 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 117                                                                                       | слесаря-ремонтника (6 разряда)                                                                                                            | 2 | - | 2 | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 118                                                                                       | слесаря-электрика по ремонту электрооборудования (технологического) (производство пенополиэтилена, полиэтилена, НПЭ, ПУ, ППУ) (6 разряда) | 2 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 119                                                                                       | слесаря-электрика по ремонту электрооборудования (нв) (6 разряда)                                                                         | 2 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 120                                                                                       | станочника широкого профиля (6 разряда)                                                                                                   | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 121                                                                                       | термиста (6 разряда)                                                                                                                      | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | -   | 2 | -                | нет | нет | нет | нет | нет |



|                                                                                                   |                                                                                                                     |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| 122                                                                                               | токаря (6 разряда)                                                                                                  | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 123                                                                                               | шлифовщика (6 разряда)                                                                                              | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 124                                                                                               | электрогазосварщика (6 разряда)                                                                                     | 2 | - | 2 | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ССиРТО ЭК, участок электрических сетей и подстанций</b>                                        |                                                                                                                     |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 125                                                                                               | начальника участка                                                                                                  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 126                                                                                               | слесаря-электрика по ремонту электрооборудования (вв) (6 разряда)                                                   | 2 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 127                                                                                               | электромонтера по обслуживанию электрооборудования (вв) (6 разряда)                                                 | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 128                                                                                               | электромонтера по обслуживанию электрооборудования (нв) (6 разряда)                                                 | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ССиРТО ЭК, участок энергокоммуникаций (газ, вода, вентиляция, канализация, теплоснабжение)</b> |                                                                                                                     |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 129                                                                                               | начальника участка                                                                                                  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 130                                                                                               | техника (по эксплуатации и ремонту газового оборудования)                                                           | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 131                                                                                               | слесаря по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования (общезаводские объекты) (5 разряда)         | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 132                                                                                               | слесаря по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования (общезаводские объекты) (6 разряда)         | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 133                                                                                               | слесаря по ремонту технологических установок (газовых) (производство НПЭ, пенополиэтилена, полиэтилена) (6 разряда) | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 134                                                                                               | слесаря-ремонтника (6 разряда)                                                                                      | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 135                                                                                               | слесаря-сантехника (по ремонту коммуникаций общезаводских объектов) (5 разряда)                                     | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136                                                                                               | слесаря-сантехника (по ремонту коммуникаций общезаводских объектов) (6 разряда)                                     | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 137                                                                                               | электрогазосварщика (6 разряда)                                                                                     | 2 | - | 2 | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ССиРТО ЭК, электротехническая лаборатория</b>                                                  |                                                                                                                     |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 138                                                                                               | начальника лаборатории                                                                                              | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 139                                                                                               | инженера (электрика)                                                                                                | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 140                                                                                               | электромонтера по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики (6 разряда)                                       | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Постоянное представительство ОАО «ИЗП» в г. Москва</b>                                         |                                                                                                                     |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 141                                                                                               | директора представительства                                                                                         | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 142                                                                                               | заместителя директора представительства                                                                             | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |

|                  |                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |                  |     |     |     |     |     |
|------------------|---------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| 143              | юрисконсульта                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Столовая         |                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 144              | директора предприятия общественного питания | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 145              | заведующего производством                   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 146              | буфетчика                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 147              | калькулятора                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 148              | кассира                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 149              | грузчика                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 150              | повара (5 разряда)                          | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 151              | повара (пекаря) (5 разряда)                 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 152              | повара (бригадира) (5 разряда)              | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 153              | подсобного рабочего (1 разряда)             | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| Транспортный цех |                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 154              | начальника цеха                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 155              | водителя автомобиля (4 разряда)             | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 156              | водителя автомобиля (4 разряда)             | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 157              | водителя автомобиля (4 разряда)             | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 158              | водителя автомобиля (4 разряда)             | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 159              | водителя автомобиля (4 разряда)             | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 160              | водителя автомобиля (4 разряда)             | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 161              | водителя автомобиля (4 разряда)             | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 162              | водителя автомобиля (4 разряда)             | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163              | водителя автомобиля (4 разряда)             | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 164              | водителя автомобиля (4 разряда)             | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 165              | водителя погрузчика (4 разряда)             | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 166              | водителя погрузчика (4 разряда)             | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| 167              | машиниста экскаватора (4 разряда)           | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |



|                                                                                                          |                                                        |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| 168                                                                                                      | машиниста автогрейдера (5 разряда)                     | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 2 | 2 | - | - | -   | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | нет |
| Цех № 1 (производство изделий из пенополиэтилена, композиций на основе полиэтилена)                      |                                                        |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 169                                                                                                      | начальника цеха                                        | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 170                                                                                                      | мастера по подготовке производства                     | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 171                                                                                                      | начальника смены                                       | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 172                                                                                                      | делопроизводителя                                      | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 173                                                                                                      | кладовщика                                             | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 174                                                                                                      | кладовщика (склада хим. сырья)                         | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Цех № 1 (производство изделий из пенополиэтилена, композиций на основе полиэтилена), участок вспенивания |                                                        |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 175                                                                                                      | машиниста экструдера (4 разряда)                       | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 176                                                                                                      | машиниста экструдера (5 разряда)                       | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 177                                                                                                      | машиниста экструдера (6 разряда)                       | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 178                                                                                                      | прессовщика изделий из пластмасс (4 разряда)           | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | -   | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | да (не менее 4%) | да  | нет | нет | нет | да  |
| 179                                                                                                      | прессовщика изделий из пластмасс (5 разряда)           | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | -   | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | да (не менее 4%) | да  | нет | нет | нет | да  |
| Цех № 1 (производство изделий из пенополиэтилена, композиций на основе полиэтилена), участок экструзии   |                                                        |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 180                                                                                                      | аппаратчика приготовления компаундов (4 разряда)       | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | да (не менее 4%) | да  | нет | нет | нет | да  |
| 181                                                                                                      | аппаратчика приготовления компаундов (5 разряда)       | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | да (не менее 4%) | да  | нет | нет | нет | да  |
| 182                                                                                                      | машиниста гранулирования пластических масс (5 разряда) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 183                                                                                                      | машиниста гранулирования пластических масс (6 разряда) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 184                                                                                                      | машиниста экструдера (4 разряда)                       | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 185                                                                                                      | машиниста экструдера (5 разряда)                       | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 186                                                                                                      | машиниста экструдера (6 разряда)                       | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| Цех № 2 (производство полиуретана, пенополиуретана, несшитого пенополиэтилена)                           |                                                        |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 187                                                                                                      | начальника цеха                                        | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 188                                                                                                      | заместителя начальника цеха                            | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 189                                                                                                      | начальника смены (ПУ, ППУ и НПЭ)                       | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 190                                                                                                      | делопроизводителя                                      | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Цех № 2 (производство полиуретана, пенополиуретана, несшитого пенополиэтилена), производство НПЭ         |                                                        |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 191                                                                                                      | дробильщика (4 разряда)                                | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | -   | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | да (не менее 4%) | да  | нет | нет | нет | да  |
| 192                                                                                                      | машиниста дублирующего агрегата (4 разряда)            | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 193                                                                                                      | машиниста дублирующего агрегата (5 разряда)            | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |

|                                                                                                                                                                            |                                                                               |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| 194                                                                                                                                                                        | машиниста дублирующего агрегата (6 разряда)                                   | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 195                                                                                                                                                                        | машиниста экструдера (5 разряда)                                              | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 196                                                                                                                                                                        | машиниста экструдера (6 разряда)                                              | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 197                                                                                                                                                                        | кладовщика                                                                    | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 198                                                                                                                                                                        | укладчика-упаковщика (3 разряда)                                              | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| Цех № 2 (производство полиуретана, пенополиуретана, несшитого пенополиэтилена), производство ПУ                                                                            |                                                                               |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 199                                                                                                                                                                        | аппаратчика подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции (5 разряда) | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 200                                                                                                                                                                        | оператора производства формованного полиуретана и пенополиуретана (5 разряда) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 201                                                                                                                                                                        | оператора производства формованного полиуретана и пенополиуретана (6 разряда) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 202                                                                                                                                                                        | кладовщика (склада хим. сырья)                                                | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Цех № 4 (производство изделий из пенополиэтилена, композиций на основе полиэтилена и изделий из него)                                                                      |                                                                               |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 203                                                                                                                                                                        | начальника цеха                                                               | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 204                                                                                                                                                                        | заместителя начальника цеха                                                   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Цех № 4 (производство изделий из пенополиэтилена, композиций на основе полиэтилена и изделий из него)                                                                      |                                                                               |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 205                                                                                                                                                                        | инспектора (по учету)                                                         | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 206                                                                                                                                                                        | делопроизводителя                                                             | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| Цех № 4 (производство изделий из пенополиэтилена, композиций на основе полиэтилена и изделий из него), участок по производству изделий горячим способом из пластмасс       |                                                                               |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 207                                                                                                                                                                        | мастера участка                                                               | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 208                                                                                                                                                                        | начальника участка                                                            | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 209                                                                                                                                                                        | литейщика пластмасс (5 разряда)                                               | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 210                                                                                                                                                                        | машиниста установки самоклеящихся пленок (5 разряда)                          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 211                                                                                                                                                                        | машиниста экструдера (УРП) (5 разряда)                                        | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 212                                                                                                                                                                        | машиниста экструдера (УРП) (6 разряда)                                        | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 213                                                                                                                                                                        | укладчика-упаковщика (3 разряда)                                              | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| Цех № 4 (производство изделий из пенополиэтилена, композиций на основе полиэтилена и изделий из него), участок по производству изделий из композиций на основе полиэтилена |                                                                               |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 214                                                                                                                                                                        | мастера участка (по производству изделий из композиц. на основе полиэтилена)  | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 215                                                                                                                                                                        | начальника участка (сшивки)                                                   | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 216                                                                                                                                                                        | начальника смены                                                              | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 217                                                                                                                                                                        | инженера по управлению ускорителем                                            | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | 2 | -   | 2 | -                | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                                                                                        |                                                                                                                           |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| 218                                                                                                                                    | инженера по управлению ускорителем старшего                                                                               | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 219                                                                                                                                    | аппаратчика вспениваяния (печи «А»,«В») (4 разряда)                                                                       | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 220                                                                                                                                    | аппаратчика вспениваяния (печи «А»,«В») (5 разряда)                                                                       | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 221                                                                                                                                    | аппаратчика вспениваяния (печи «А»,«В») (6 разряда)                                                                       | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 222                                                                                                                                    | аппаратчика вспениваяния (печь «Д») (4 разряда)                                                                           | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 223                                                                                                                                    | аппаратчика вспениваяния (печь «Д») (5 разряда)                                                                           | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 224                                                                                                                                    | аппаратчика вспениваяния (печь «Д») (6 разряда)                                                                           | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 225                                                                                                                                    | аппаратчика подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции (линия ЛЛ 125-650) (5 разряда)                          | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 226                                                                                                                                    | аппаратчика подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции (по обслуживанию линий экструзии «А» и «В») (5 разряда) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 227                                                                                                                                    | машиниста гранулирования пластических масс (5 разряда)                                                                    | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 228                                                                                                                                    | машиниста дублирующего агрегата (5 разряда)                                                                               | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 229                                                                                                                                    | машиниста экструдера («А», «В») (5 разряда)                                                                               | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 230                                                                                                                                    | машиниста экструдера («А», «В») (6 разряда)                                                                               | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 231                                                                                                                                    | машиниста экструдера («С») (5 разряда)                                                                                    | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 232                                                                                                                                    | машиниста экструдера («С») (6 разряда)                                                                                    | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 233                                                                                                                                    | машиниста экструдера («F») (5 разряда)                                                                                    | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 234                                                                                                                                    | машиниста экструдера («F») (6 разряда)                                                                                    | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| 235                                                                                                                                    | укладчика-упаковщика (3 разряда)                                                                                          | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да (не менее 4%) | нет | нет | нет | нет | да  |
| Цех № 4 (производство изделий из пенополиэтилена, композиций на основе полиэтилена и изделий из него), участок подготовки производства |                                                                                                                           |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |                  |     |     |     |     |     |
| 236                                                                                                                                    | мастера участка                                                                                                           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 237                                                                                                                                    | аппаратчика гранулирования (4 разряда)                                                                                    | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | да (не менее 4%) | да  | нет | нет | нет | да  |
| 238                                                                                                                                    | дробильщика (4 разряда)                                                                                                   | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | да (не менее 4%) | да  | нет | нет | нет | да  |
| 239                                                                                                                                    | кладовщика                                                                                                                | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |
| 240                                                                                                                                    | кладовщика                                                                                                                | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет              | нет | нет | нет | нет | нет |

|     |            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----|------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 241 | кладовщика | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|-----|------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|

Дата составления:

15.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

В.И. Александров

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного инженера - начальник ОПБОТ

(должность)

(подпись)

А.С. Стерхов

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист вед. по ОТ

(должность)

(подпись)

Т.Г. Бочкарева

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ССирТО ЭК - главный механик

(должность)

(подпись)

В.А. Кобелев

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный технолог

(должность)

(подпись)

А.В. Грязев

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ОЭА и ЗП

(должность)

(подпись)

М.А. Чернов

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель СУПТК

(должность)

(подпись)

С.Л. Мальцева

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

472

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Саматов А.Р.

(Ф.И.О.)

15.12.2016

(дата)

3790

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хромушин Э.Э.

(Ф.И.О.)

15.12.2016

(дата)